

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบที่ประสมภัยพิบูลย์  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านคูยุดับเต่า  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สพป./สพม. สพป.ยโสธร เขต 1  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มี ค 61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน								
	1.1 ถมดินปรับพื้น	5,184	ลบ.ม.	200.00	1,036,800.00	75.00	388,800.00	1,425,600.00	
					-		-	-	
2	งานถนนคอนกรีต								
	2.1 เทลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	750	ตร.ม.		-	3.00	2,250.00	2,250.00	
	2.2 งานหล่อทางวิ่งลูกรังบนพื้นคอกลูกรังจากถนนเดิม				-	95.00	-	-	
	2.3 งานทรายรองพื้นปรับระดับ หนา 0.05 ม.	44	ลบ.ม.	367.00	300.00	13,050.00	13,050.00	13,050.00	
	2.4 งานฝังรางระแนงชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 0.15 ม.)	113	ลบ.ม.		-	280.00	31,500.00	31,500.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	756	ถุง	135.00	102,060.00		-	102,060.00	
	หินผสม	123	ลบ.ม.	710.00	87,330.00		-	87,330.00	
	ทรายผสม	68	ลบ.ม.	380.00	25,840.00		-	25,840.00	
	<b>รวม</b>				<b>1,252,030.00</b>		<b>435,600.00</b>	<b>1,687,630.00</b>	

(ลงชื่อ).....  
 (นายอนุคุณ เวชกามา)

(ลงชื่อ).....  
 (นายประศาสตร์ อองอาจ)

(ลงชื่อ).....  
 (นายณัฐวุฒิ นึกพร้อม)

*(Handwritten signature)*

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม

รายการปริมาณงานและราคา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านคูตำบลต้า  
อาคารเรียนและอาคารประกอบที่ประสบภัยพิบัติ

แบบ ปร. 4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กแบริง wire Mesh ขนาด Dia 3.8 mm. @20x20	750	ตร.ม	30.00	22,500.00	-	-	-	
	เหล็ก RB Dia 15 mm. ยาว 0.50 เมตร/ท่อน	245	ท่อน	292.00	71,540.00	5.00	3,750.00	26,250.00	
	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	265	เส้น	182.00	48,230.00	47.00	11,515.00	83,055.00	
	ท่อ PVC. 3/4" x 0.25 เมตร			280.00	-	30.00	7,950.00	56,180.00	
	วัสดุรอยต่อ	310	เมตร	15.00	4,650.00	-	-	4,650.00	
	2.6 งานไม้แบบ	10	280.00	2,800.00	-	-	2,800.00		
	ค่าแรงไม้แบบ	50	เมตร	-	-	25.00	1,250.00	1,250.00	
3	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน ป1ซ								
	3.1 งานผูกหลังคา								
	สังกะสี ขนาด 12 x 3 ฟุต	5,040	ตร.ฟ	16.00	80,640.00	-	-	80,640.00	
	รวมหน้า 2				230,360.00			256,075.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				1,482,390.00			1,943,705.00	

(ลงชื่อ).....  
(นายอนุชิต วิชากร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....  
(นายประศาสตร์ อองอาจ)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....  
(นายณัฐวดี วิชากร)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนและอาคารประกอบที่ระสบอัยพิบัติ  
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านคูยุดบ้านต่ำ

สพป./สพม. สพป.ยโสธร เขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม	150	ก.ก.	45.00	6,750.00			6,750.00	
	3.2 งานฝ้าเพดาน								
	2.1 ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4 มม.	210	ตร.ม	255.00	53,550.00	100.00	21,000.00	74,550.00	
	2.2 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 1.2 เมตร	224	แผ่น	145.00	32,480.00			32,480.00	
	2.3 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 5 เมตร	100	แผ่น	600.00	60,000.00			60,000.00	
	2.4 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 2.5 เมตร	45	แผ่น	300.00	13,500.00			13,500.00	
	2.5 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 6.5 เมตร	39	แผ่น	720.00	28,080.00			28,080.00	
	2.6 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 3 เมตร	30	แผ่น	360.00	10,800.00			10,800.00	
	2.7 ไม้ฉาบ	300	เมตร	70.00	21,000.00			21,000.00	
	3.3 งานซ่อมผนังห้องเรียน								
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ยาว 3 เมตร	20	ตัว	360.00	7,200.00			7,200.00	
รวมหน้า 3				233,360.00		21,000.00		254,360.00	
สรุปต่างงาน หน้า 1-3				1,715,750.00		482,315.00		2,198,065.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายณพคุณ เวชกามา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายประศาสตร์ อองอาจ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายณัฐวุฒิ นักพ็อน)